r Poder Leslsletlvo de

Guarabira
A serviço <lot óuor«1bltonao1

Av e R e A o o !IO "rmanu .. ,
REQUERIMENTO NºJ~b /2025 >>MeloQ

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,
depois de ouvido o plenário, REQUER que esta Casa encaminhe

ofício a Prefeita Léa Toscano, solicitando-lhe o calçamento da Rua

Milton de Moura Rezende, localizada no Dona Adália.

Sala das sessões, 9 de janeiro de 2025

Arrnan o Santos de Melo
Vereador - MDB

Ru<l Sólon de Lucen,1. 4S. Centro, A a
GuürJblrJ PB, CEP 58200-000 W µrotocolo~c,ngu._1rJIJtra pb gov br \J

(83) J502 1205 ~ ~ ... ~ ww,,.- unguJrJIJtr..i pb gov b, . ,,, ,,,

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}